SBO 2019 DZIELNICOWE DUZE — SRODMIESCIE

Rewitalizacja Parku Kasprowicza w okolicy ulic Juliusza Slowackiego,
Zacisznej i Piotra Skargi.

Karta OCENY:

Biuro Dialogu Obywatelskiego

Ocena Formalna: spelnia

Wymaga zaopiniowania przez WZiON: TAK

Wymaga zaopiniowania przez WUIAB: TAK

Wymaga zaopiniowania przez Biuro Strategii: TAK

Wydzial Zasobu i Obrotu Nieruchomosciami

1. Czy miejsce realizacji zadania znajduje si¢ na dzialce miejskiej?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

Na podstawie tresci wniosku ustalono: dz. nr 1/3 obr.1022, dz. nr 2/9 obr. 1022, dz. nr 2/10
obr. 1022, dz. nr 2/11 obr. 1022, jako miejsce realizacji zadania.

2. Czy Gmina jest wlascicielem terenu w czesci/w calosci?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

W catosci.

3. Czy jest to teren inwestycyjny?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

4. Czy majatek, na ktorym ma by¢ realizowane zadanie jest obciazony na rzecz os6b
trzecich lub przeznaczony na sprzedaz/ w dzierzawe¢ / zamiang¢/ (inne obciazenia)?



Odpowiedz: TAK
Uwagi:

Opinia WMiRSPN: Majatek jest obcigzony,; dziatka 2/11 obr. 1022 - porozumienie ze
Wspdlnota Mieszkaniowa, dziatki 2/9 i 2/10 ogrodzone .Realizacja mozliwa we wspolpracy
ze Wspolnotg Mieszkaniowa.Rekomendujemy do dalszego procedowania z uwzglednieniem
uwagi. Dziatka 1/3 obr. 1022 - ZUK

Uwagi - uzasadnienie

Majatek jest obcigzony,; dziatka 2/11 obr. 1022 - porozumienie ze Wspolnotg Mieszkaniowa,
dziatki 2/9 1 2/10 ogrodzone .Realizacja mozliwa we wspotpracy ze Wspdlnota
Mieszkaniowg.Rekomendujemy do dalszego procedowania z uwzglednieniem uwagi. Dziatka
1/3 obr. 1022 - ZUK - informacja pracownik WMIRSPN | Rozycki Edward | tel.: 5465

Ocena akceptujacego WZiON: spelnia

Uwagi osoby Akceptujacej

nie podano

Wydzial Urbanistyki i Administracji Budowlanej
Wymaga zaopiniowania przez Architekta Miasta: TAK

Wymaga zaopiniowania przez Konserwatora Zabytkéw: TAK

Ocena Architekta Miasta

Ocena Architekta: spelnia

Uwagi:

bez uwag

zakonczono opiniowanie przez Architekta Miasta

TAK

Ocena Konserwatora Zabytkow
Ocena Konserwatora Zabytkéw: spelnia
Uwagi:

Projekt dotyczy obszaru Parku Miejskiego im. Jana Kasprowicza, wpisanego do rejestru
zabytkow wojewodztwa zachodniopomorskiego (pod nr rej. A-920, nr dec. PSOZ/Sz-
n/5340/163/94 z dnia 13.12.1994 r.) W zwigzku z tym projekt na w/w terenie wymaga
uzyskania pozwolenia konserwatorskiego od Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkow.



1. Czy teren ktorego dotyczy zadanie jest objety miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego?

Odpowiedz: TAK
Uwagi:

Dziatka 1/3, obr. 1022: UCHWALA NR XL/1153/18, ,,Park Kasprowicza — Jasne Btonia”,
teren elementarny : S.L.1011.ZP; Dziatki 2/9, 2/10, 2/11, obr. 1022: UCHWALA NR
XXX1/902/13, ,,Bolinko —Niemierzynska 2”, teren elementarny : S.B.3074.MW,U.

2. Czy proponowane przez Autora zadanie jest zgodne z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz: OPINIA - UWAGI
Uwagi:

Dziatka 1/3, obr. 1022: teren elementarny : S.1.1011.ZP; przeznaczenie terenu: zielen
urzadzona; minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna w granicach terenu
elementarnego (...) 90%; obowigzuje zachowanie istniejacego uktadu alej spacerowych wraz z
glowna osig kompozycyjng parku — ulicg Falata, dopuszcza si¢ realizacje placow zabaw dla
dzieci, plan nie przewiduje utwardzenia nawierzchni; lokalizacj¢ obiektow matej architektury
oraz innych obiektow stanowigcych wyposazenie obszaréw zainwestowania miejskiego np.
(...) lampy, (...) warunkuje si¢ niepowodowaniem ograniczen dla komunikacji szynowej,
kotowej,rowerowej i pieszej, w tym dla umieszczania znakow i sygnatow drogowych. Dziatki
2/9, 2/10, 2/11, obr. 1022: teren elementarny : S.B.3074.MW,U.;przeznaczenie terenu:
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, dopuszcza si¢ ustugi wbudowane. Minimalna
powierzchnia terenu biologicznie czynna - 40% powierzchni dziatki budowlanej; obowigzuje
zachowanie 1 uzupeinianie kompozycji zieleni urzadzone;.

3. Czy zadanie wymaga decyzji o warunkach zabudowy?
Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

Ocena akceptujacego WUIAB: spelnia

Uwagi akceptujgcego WUIAB

nie podano

Biuro Strategii

Czy zadanie stoi w sprzecznosci z Wieloletnim Programem Rozwoju Szczecina i
Strategia Rozwoju Miasta 2025?

Odpowiedz: NIE



Uwagi:

nie podano

spetnia

Ocena akceptujacego Strategia: spelnia
Uwagi:

nie podano

Jednosta Wiodaca - Ocena merytoryczna:
JEDNOSTKA - WGKiOS

Jednosta podlegta - Ocena merytoryczna:
JEDNOSTKA - ZUK

1. Czy zadanie ma charakter inwestycyjny?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

2. Czy zadanie polega wylacznie na sporzadzeniu projektu badz planu zadania
inwestycyjnego?

Odpowiedz: NIE
Uwagi:
nie podano

3. Czy realizacja zadania moze narusza¢ obowiazujgce przepisy prawa, prawa osob
trzecich, w tym prawa wlasnosci?

Odpowiedz: TAK

Uwagi:

opinia WMIRSPN

4. Czy zadanie dotyczy mienia gminnego?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano



5. Jesli zadanie nie dotyczy mienia gminnego, czy Miasto posiada uzgodnienia z
zarzadca lub wlascicielem terenu, na ktorym mialoby by¢ realizowane zadanie,
warunkujace mozliwos¢ wydatkowania Srodkéw publicznych na mienie nie bedace
wlasnoscia Miasta?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

6. Czy projekt koliduje lub ma oddzialywanie na zrealizowane juz badz planowane
inwestycje (we wspolpracy z WIM)?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

7. Czy zadanie wymaga wspolpracy instytucjonalnej podmiotu zewnetrznego?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

porozumienie ze Wspoélnotg Mieszkaniowg

8. Czy ww. podmiot zewnetrzny wyraza zgode¢ na powstanie na jego terenie zadania
inwestycyjnego oraz wyraza wole jego utrzymania?

Odpowiedz: OPINIA - UWAGI

Uwagi:

brak uzgodnien

9. Czy zadanie jest juz realizowane?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

10. Czy zadanie jest zaplanowane do realizacji?
Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano



11. Czy zadanie jest zgodne z obowiazujacymi w Miescie planami, programami i
strategiami?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

12. Czy realizacja zadania jest wykonalna w trakcie jednego roku budzetowego?
Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

13. Czy zadanie miesci si¢ w zadaniach wlasnych Gminy?

Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

14. Czy zadanie po zrealizowaniu bedzie ogélnodostepne dla wszystkich mieszkancow?
Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

15. W przypadku, gdy zadanie dotyczy terenu zarzadzanego przez jednostke
organizacyjna Miasta lub instytucje publiczng musi by¢ ono takze dostepne po jej
zamKnieciu, zaro6wno w dni robocze, jak i dni wolne od pracy. Czy zadanie wymaga
zgody instytucji publicznej?

Odpowiedz: NIE

Uwagi:

nie podano

16. Czy ww. instytucja publiczna wyraza zgode na realizacje zadania réwniez po jej
zamknieciu, zarowno w dni robocze, jak i dni wolne od pracy?

Odpowiedz: NIE
Uwagi:

nie podano



17. Prosze¢ poda¢ szacunkowy koszt zadania.

Koszt:

1200 000,00 zt

Uwagi:

nie podano

18. Czy zadanie bedzie generowalo koszty w kolejnych latach?

Odpowiedz: TAK

Koszty:

25000 zt

Uwagi:

nie podano

19. Dodatkowe informacje mogace mie¢ znaczenie przy ocenie projektu:

Informacje

Usytuowanie placu zabaw, sitowni oraz sprz¢tu do ¢wiczen mozliwe jest tylko na dziatce
parkowej, ktéra w duzej czesci jest pochylta a przy obecnym uktadzie komunikacyjnym
rozmieszczenie wszystkich tych trzech funkcji jest niemozliwe. Na wskazanym terenie
Parkowym moéglby powstac jedynie maty plac zabaw. Nalezy rowniez wzia¢ pod uwage, ze
przy nowo wybudowanym hotelu posadowiono plac zabaw. W zwigzku z powyzszym
rekomendujemy umieszczenie w tym miejscu sitowni i/lub sprzetu do ¢wiczen " street
workout". Usytuowanie taki kwietnej w zacienionym miejscu nie jest mozliwe. Mozliwo$¢
wykonania monitoringu na terenie wskazanym przez Wnioskodawce po uzyskaniu opinii
Konserwatora Zabytkéw oraz Wydziatu Informatyki w fazie projektowania

Uwagi:

nie podano

20. Czy w odniesieniu do pomieszczonych wyzej opinii (na innych zakladkach) i
informacji zadanie jest mozliwe do realizacji?

Odpowiedz: TAK

Uwagi:

nie podano

Ocena akceptujacego: spelnia

Uwagi:



nie podano

Akceptacja WKGiOS opinni wydanej przez:
JEDNOSTKA - ZUK

Zatwierdzono opinie przez WGKiOS: TAK
Uwagi:
Zadanie moze okaza¢ si¢ niemozliwe do zrealizowania w trakcie jednego roku budzetowego.

Szacunkowy koszt zadania nalezy przyja¢ na poziomie maksymalnym dla zadania
dzielnicowego duzego - 1 260 000,00 zt



